南开大学2011年5月英语四六级考试网考报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_8D_97_

E5_BC_80_E5_A4_A7_E5_c83_647049.htm 南开大学2011年5月

英语四六级考试网考报名时间：2011年4月28日上午8：3011

：30，下午14：3017：30；报名地点：二主楼A609。关于2011

年5月大学英语四六级考试网考报名的通知各院（系）： 为

进一步推进基于计算机和网络的大学英语四六级考试，2011

年5月我校将继续进行大学英语四六级网考试点考试。试点考

试结束后，全国大学生英语四六级考试委员会将向考试发放

相应级别的网考成绩单。此成绩单与四六级纸笔考试相应级

别成绩单具有同等效力。英语四六级网考可以与英语四六级

纸笔考试同时报名，互不影响。为做好此项工作，现将有关

事项通知如下： 一、试点考试时间与范围 2011年5月28日9

：30至11：30进行大学英语四级网考试点考试；5月28日14

：00至16：00进行大学英语六级网考试点考试。 英语四级报

名资格：修完大学英语四级课程，并参加2011年6月CET4纸笔

考试的本科生。（CET4纸笔考试已达425分的同学不得再次

报名）；英语六级报名资格：修完大学英语六级课程，

且CET4纸笔考试达到425分，并参加2011年6月CET6纸笔考试

的本科生。 二、考试报名时间与方式 报名程序分为现场报名

交费和信息核对两步： 1.现场报名交费。报名时间：2011年4

月28日上午8：3011：30，下午14：3017：30；报名地点：二

主楼A609。报名时需要携带身份证、学生证（报名六级的同

学需要携带达到425分以上的四级成绩报告单）。百考试题－

中国教育考试门户网站(www.100test) 2.登录网考网站核对信息

。核对时间：2011年5月日4、5日。登录全国大学生英语考试

服务网（http://www.ccets.org）通过“个人信息管理系统”注

册登录，注册成功后关联基本信息与学校上传的信息进行比

对，注册的密码为正式考试的登录密码，请考生牢记。 三、

报名费与报考人数 英语四六级网考报名费35元，试点考试人

数限定在四级网考100人以内，六级网考100人以内，报满为

止。教 务 处2011年4月25日 #ff0000>编辑推荐：#0000ff>2011

年6月英语四级考前冲刺专题 #0000ff>2011年6月英语四级考前

每日一练 #0000ff>2011年6月英语四级考试全真预测试卷 特别

提醒：为方便大家能及时准确的查看2011年英语四级考试相

关信息，建议各位考生收藏#333333>百考试题英语四级考试

频道点击收藏，我们会第一时间发布相关信息。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com